
 

ANASINIFINA GİTMEK ÇOCUĞA NELER 

KAZANDIRIR? 

 

Anaokulunun amacı, öğrenmeye ilgi 

uyandırmaktır. 

Anaokulu , çocuğa bilgi aktarmaktan çok, 

çocuğun içinde var olan yeteneklerin serpilip 

gelişmesine yardımcı olur. 

Çocuk , anaokulunda en iyi oyun ortamını 

bulur,iş birliğini geliştirir, yaşıtlarıyla ilişkiye 

girer. 

Bedensel ,  sosyal, zihinsel, duygusal 

gelişimlerini sağlamada okul öncesi eğitim 

kurumlarının önemli katkısı , özellikle çocuk , 

ilköğretime başladığında kendisini 

gösterebilmektedir. 

 

 

Araştırmalar,  okul öncesi eğitim 

kurumlarında eğitim gören çocukların bu 

eğitimi görmeyenlere kıyasla ilkokulda daha 

uyumlu ve girişken,  sosyal etkinliklerde daha 

başarılı olduklarını ortaya koymaktadır. 

Anaokulunda  çocuk ,  temelleri daha 

doğumdan itibaren evde atılmaya başlanan , 

ancak çok kere kararlı bir tutum bulunmadığı 

için , istenilen düzeye ulaşamayan temel 

alışkanlıkları( yemek, uyku, tuvalet, 

temizlik)kazanma yolunda olumlu adımlar 

atabilir. 

OKUL – AİLE İŞBİRLİĞİ ÇOCUĞUN 

EĞİTİMİNDE NEDEN ÖNEMLİDİR?? 

Öğretmen ve anne babaların ilişkileri karşılıklı 
saygı ve ortaklığa dayalı olduğunda çocuğun 
öğrendikleri daha iyi pekişir.  

 
Anne babalar, okulda ne olup bittiğini 
anladığında ve kendilerini çocuklarının okul 
hayatlarının bir parçası olduklarını 
hissettiklerinde eğitime daha çok değer 
verirler. Çocuklarını okula devam etmeleri 
için yüreklendirirler. 

 

UNUTMAYALIM!! 

ÇOCUKLARIMIZIN KİŞİLİĞİNN ŞEKİLLENDİĞİ 

BU YAŞLAR ÇOK ÖNEMLİDİR. OKUL 

KİŞİLİĞİNİN GELİŞMESİNDE ÖNEMLİ YER 

TUTAR. ANCAK BUNDAN DAHA DA 

ÖNEMLİSİ ÇOCUĞUN AİLESİDİR. ONLARI 

NASIL YETİŞKİNLER OLARAK GÖRMEK 

İSTİYORSAK ÖYLE YETİŞTİRELİM… 

ONLARA VEREBİLECEĞİNİZ EN GÜZEL 

HEDİYE İLGİNİZ VE SEVGİNİZDİR. HİÇ BİR 

ZAMAN ÇOCUĞUNUZU BUNLARDAN 

MAHRUM BIRAKMAYIN… 

ÇOCUKLARINIZ SİZİ ÇOK SEVİYOR VE SİZLERE 

ÇOK GÜVENİYOR, ONLARIN GÜVENİNİ BOŞA 

ÇIKARTMAYIN. 

MUSMUTLU , BAŞARILI VE GÜZEL AHLAKLI 

ÇOCUKLAR YETİŞTİRMEK DİLEĞİYLE  

 

 

 

 

Bizler size bu konuda her türlü desteğe 

varız. 

YENİ EĞİTİM- ÖĞRETİM YILINIZ HAYIRLI 

OLSUN ….. 

 


